

**Zmawiający:**  
Gmina Wydminy  
pl. Rynek 1/1  
11-510 Wydminy

Wydminy, dnia 02.10.2015 roku

#### INFORMACJA:

**Dotyczy** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonego numerem **KK.271.16.2015** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa, montaż i uruchomienie kotłowni w Urzędzie Gminy w Wydminach oraz kotłowni kontenerowej w świetlicy wiejskiej w Zelkach.

Zamawiający informuje, że od wykonawców wpłynęły pytania w powyższej sprawie, na które udziela się odpowiedzi.

#### Dotyczy części I Dostawa, montaż i uruchomienie kotłowni w Urzędzie Gminy w Wydminach

Pytanie 1. W związku z wprowadzeniem zmian do udzielanych odpowiedzi proszę o udzielenie odpowiedzi czy kocioł MAXI BIO 200 kW firmy Kostrzewa lub równoważne spełnia wymagania zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie może sugerować pochodzenia materiałów konkretnych producentów (firm), w związku z powyższym proszę odnieść się do dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej, opisu przedmiotu zamówienia oraz odpowiedzi na pytania zadane przez wykonawców. Należy mieć na uwadze, iż kocioł powinien zawierać automatyczny zapłon, odpopielnianie rusztu palnika, automatyczny system czyszczenia, sondę Lambda.

Pytanie 2. Wymagana gwarancja na wszystkie elementy i montaż wynosi 5 lat, prosimy o określenie po czyjej stronie będą koszty związane z wykonaniem corocznych przeglądów gwarancyjnych kotłów i wymianą ich elementów ulegających zużyciu w wyniku eksploatacji.

Odpowiedź: Zgodnie ze Specyfikacją istotnych warunków zamówienia i Załącznikiem nr 10 do siwz (umowa) Wykonawca zobowiązuje się w okresie gwarancji do bezpłatnego usunięcia wad i usterek oraz usług serwisowych gwarancyjnych.